

Reparatia unor portiuni de strazi din com. Singerei Noi, rl. Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 463 038,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	7 300,00	1,34 1,01	9 774,70 7 409,50
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	73,00	101,09 0,00	7 379,42 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	73,00	5 928,64 250,71	432 790,50 18 301,47
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5,00	100m2	-73,00	1 260,00 0,00	-91 980,00 0,00
Прямые затраты			lei		357 964,63	
Asigurarea sociala			22,50 %		5 784,97	
Total			100,00 +		363 749,59	
Cheltuieli de regie			4,00 %		14 549,98	
Total			100,00 +		378 299,58	
Beneficiu			2,00 %		7 565,99	

Total	100,00 +	385 865,57
TVA	20,00 %	77 173,11
Total deviz:		463 038,68
Incluziv salariu		25 710,97

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)